

RECIRCULARE ACM

I.D.: 52521153

Data publicarii: 10.12.20 Coduri CPV: 44115210-4

Pretul estimativ: 1.394,43 RON - 1.394,43 RON

Descriere: 10 !POMPA CIRCULATIE, DAB EVOSTA3, 60/180 1" M230/50-60 - E2 73P 1753 buc 1,00 638,66 638,66 638,66 20 CUPLU POMPA CIRCULATIE, 1" - F1 74C 0001 buc 1,00 16,72 16,72 16,72 30 #TERMOSTAT DE IMERSIE TC2, REGLAJ 0/90C, RACORD TEACA 1/2", 100mm - D1 39T 0002 buc 1,00 74,71 74,71 74,71 40 -RACORD HEXAGONAL CU FI DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32mmx1 - M1 63RF3200 buc 2,00 13,87 13,87 27,74 50 #REDUCTIE ALAMA /NICHELATA "HIDRA" FI-FE PT IMBINARI FILET 1x1/2 - D1 40RE4454 buc 1,00 6,38 6,38 6,38 60 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, BIANCHI, 1", FI-FI - D1 40670435 buc 2,00 32,69 32,69 65,38 70 -RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32mmx1 - M1 63RM3200 buc 4,00 15,04 15,04 60,16 80 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, BIANCHI, 1", FI-FE - D1 40630434 buc 2,00 35,71 35,71 71,42 90 -RACORD CU HOLLENDER SI FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32mmx1" - M1 63RM3201 buc 2,00 16,72 16,72 33,44 100 -SUPAPA DE SENS DIN ALAMA CU ARC "HIDRA" 1 - M1 40G30442 buc 1,00 28,49 28,49 28,49 110 #NIPLU DIN ALAMA GALBENA FE-FE, HIDRA, 1' - D1 40FG0063 buc 4,00 11,68 11,68 46,72 120 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 2"FEx1"FI - D1 45024118 buc 1,00 8,82 8,82 8,82 130 FILTRU Y DIN ALAMA GALBENA 1" - F1 40FI0004 buc 1,00 66,30 66,30 66,30 140 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVIOR METALICE 1" - F1 77CO0013 buc 10,00 3,18 3,18 31,80 150 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCAT